
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-18-2013-1400VZ 

 

 

 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 
 

podle § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 
Hodnotící komise, pověřená zadavatelem rovněţ posouzením kvalifikace uchazečů podle  

§ 59 zákona (dále jen „komise“), přikročila dne  4.11.2013 k posouzení kvalifikace uchazečů. 

 

 

Seznam posuzovaných nabídek: 

 

 

Nabídka 

č. 
Uchazeč 

1 

KKS, spol. s r.o. 

Příluky 386 

760 01 Zlín 

IČ: 423 40 802 

2 

Unicont Opava s.r.o. 

Hradecká 646/4 

746 01 Opava 

IČ: 651 42 756 

3 

S.M. Olomouc, s.r.o. 

Dolní Hejčínská 47/25 

779 00 Olomouc 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 
      plk. Mgr. Dalimil Sypták 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 



2 

IČ: 278 02 469 

4 

Proving s.r.o. 

Poštovní 480 

768 24 Hulín 

IČ: 262 44 888 

5 

TM Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729 

755 01 Vsetín 

IČ: 483 99 477 

6 

První KEY – STAV, a.s. 

Lánská 128 

739 61 Třinec 

IČ: 253 85 127 

7 

Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Tř. Kosmonautů 989/8 

772 11 Olomouc 

IČ: 253 85 551 

9 

NOSTA, s.r.o. 

Svatopluka Čecha 2088/13 

741 11 Nový Jičín 

IČ: 476 71 416 

10 

DACH SYSTÉM s.r.o. 

chválkovická 220/45 

779 00 Olomouc 

IČ: 253 67 501 

11 

MANAG, a.s. 

Zarámí 92 

760 01 Zlín 

IČ: 479 06 898 

12 

PSS Přerovská stavební, a.s. 

Skopalova 2861/7 

750 02 Přerov 

13 

STAEG Development, spol. s r.o. 

Průmysloví 738/8f 

682 01 Vyškov 

IČ: 255 76 241 

14 

OMLUX, spol. s r.o. 

Františky Stránecké 165/8 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 619 44 840 

15 

4P INVEST, s.r.o. 

Klouboucká 1411 

763 31 Brumov – Bylnice 

IČ: 277 40 498 

16 

POZEMSTAV Prostějov, a.s 

Pod Kosířem 73 

796 01 Prostějov 

IČ: 255 27 380 

17 

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. 

Vápenice 17/2970 

796 01 Prostějov 

IČ: 469 72 021 



3 

18 

BS Vsetín, s.r.o. 

4. května 870 

755 01 Vsetín 

IČ: 479 73 749 

19 

1. VASTO, spol. s r.o. 

Na Dolansku 295/9 

755 01 Vsetín 

IČ: 410 84 900 

 

 

Komise posoudila doloţené doklady v rámci jednotlivých podaných nabídek a zapsala 

výsledek posouzení kvalifikace jednotlivých uchazečů do níţe uvedené tabulky.  

 

Ve smyslu § 59 odst. 4 zákona byl hodnotící komisí poţádán uchazeč S.M. Olomouc, s.r.o., Dolní 

Hejčínská 47/25, 779 00 Olomouc, IČ: 278 02 469, o doplnění předloţených dokladů k prokázání 

profesních kvalifikačních předpokladů. 

 

V souladu s ustanovením § 51 odst. 4 zákona zadavatel zaţádal, aby uchazeč zadavateli předloţil:  
 

a) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níţ vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiţ bude 

dodavatel oprávněn disponovat v rámci veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 b) a d) zákona s datumem uzavření 

smlouvy. 
 

b) přílohu seznamu referenčních stavebních prací – vyjádření objednatelů/zhotovitelů. 

 

Komise následně přerušila svoje jednání aţ do doby, kdy bude doručena odpověď uchazeče na 

ţádost o doplnění či objasnění nejasností v kvalifikaci.  

 

Po doručení odpovědi uchazeče (8.11.2013) na ţádost o objasnění nejasností v kvalifikaci komise 

pokračovala ve svém jednání dne 11.11.2013 v 08.00 hodin a konstatovala, ţe oslovený uchazeč 

doloţil poţadované doklady a informace v poţadovaném termínu a ţe všichni uchazeči, jejichţ 

nabídky byly posuzovány, tak splnili poţadavky zadavatele na kvalifikaci.  
 
 
 

 

Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace: 

 

Nabídka číslo: (čísla 

uchazečů v  tabulce 

odpovídají číslům 

uvedeným výše) 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Prokázání základních 

kvalifikačních 

předpokladů (§ 53 

zákona) 

    

              

1. čestné prohlášení ke 

splnění  základních 

kvalifikačních předpokladů 

(příloha č. 5 ZD)  

A A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Prokázání profesních                   



4 

kvalifikačních 

předpokladů (§ 54 

zákona) 

2. výpis z obchodního 

rejstříku (prostá kopie) 
A A A A A A A A A A A A A A A A A A 

3. doklad o oprávnění 

k podnikání (prostá  

kopie) 

A A A A A A A A A A A A A A A A A A 

4. doklad osvědčující 

odbornou způsobilost            

(osvědčení o autorizaci) 

A A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Prokázání finanční a 

ekonomické 

způsobilosti (§ 50 

zákona) 

    

              

5. čestné prohlášení o 

finanční a ekonomické  

způsobilosti dodavatele 

(příloha č. 6 ZD) 

A A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Prokázání 

technických 

kvalifikačních 

předpokladů (§ 56 

zákona) 

    

              

6. Seznam nejméně 3 

rekonstrukcí objektů     

občanské vybavenosti 

nebo rekonstrukcí     

administrativních objektů, 

přičemţ hodnota    

minimálně dvou takových 

staveb bude činit nejméně 

8 mil. Kč (bez DPH) a  

hodnota další minimálně 

jedné stavby bude 

alespoň 5 mil. Kč (bez 

DPH). Přílohou seznamu  

referenčních stavebních 

prací bude vyjádření    

objednatelů/zadavatelů.  
 

A A A A A A A A A A A A A A A A A A 

 

 

Poznámka: 

A – kvalifikační požadavek splněn, 

N - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 

 

 

 

Seznam uchazečů, kteří prokázali splnění požadované kvalifikace: 

 



5 

Nabídka 

č. 
Uchazeč 

1 

KKS, spol. s r.o. 

Příluky 386 

760 01 Zlín 

IČ: 423 40 802 

2 

Unicont Opava s.r.o. 

Hradecká 646/4 

746 01 Opava 

IČ: 651 42 756 

3 

S.M. Olomouc, s.r.o. 

Dolní Hejčínská 47/25 

779 00 Olomouc 

IČ: 278 02 469 

4 

Proving s.r.o. 

Poštovní 480 

768 24 Hulín 

IČ: 262 44 888 

5 

TM Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729 

755 01 Vsetín 

IČ: 483 99 477 

6 

První KEY – STAV, a.s. 

Lánská 128 

739 61 Třinec 

IČ: 253 85 127 

7 

Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Tř. Kosmonautů 989/8 

772 11 Olomouc 

IČ: 253 85 551 

9 

NOSTA, s.r.o. 

Svatopluka Čecha 2088/13 

741 11 Nový Jičín 

IČ: 476 71 416 

10 

DACH SYSTÉM s.r.o. 

chválkovická 220/45 

779 00 Olomouc 

IČ: 253 67 501 

11 

MANAG, a.s. 

Zarámí 92 

760 01 Zlín 

IČ: 479 06 898 

12 

PSS Přerovská stavební, a.s. 

Skopalova 2861/7 

750 02 Přerov 

13 

STAEG Development, spol. s r.o. 

Průmysloví 738/8f 

682 01 Vyškov 

IČ: 255 76 241 

14 

OMLUX, spol. s r.o. 

Františky Stránecké 165/8 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 619 44 840 



6 

15 

4P INVEST, s.r.o. 

Klouboucká 1411 

763 31 Brumov – Bylnice 

IČ: 277 40 498 

16 

POZEMSTAV Prostějov, a.s 

Pod Kosířem 73 

796 01 Prostějov 

IČ: 255 27 380 

17 

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. 

Vápenice 17/2970 

796 01 Prostějov 

IČ: 469 72 021 

18 

BS Vsetín, s.r.o. 

4. května 870 

755 01 Vsetín 

IČ: 479 73 749 

19 

1. VASTO, spol. s r.o. 

Na Dolansku 295/9 

755 01 Vsetín 

IČ: 410 84 900 

 

 

 

 

Nikdo z uchazečů nebyl vyloučen v rámci posuzování kvalifikace. 

 

 

Nikdo z členů komise neuplatnil odlišný názor ve smyslu § 59, odst. 6 zákona. 
 

Jednání komise bylo ukončeno dne  11.11.2013 ve 08.30 hod.  

 

 
V Olomouci dne 11.11.2013 
 

Seznam členů hodnotící komise: 

 

 

Jméno člena hodnotící komise Útvar Podpis 

RNDr. Josef Kaštil  OSM   KRPM  
Stanislav Haltmar OSM   KRPM  
 Ing. Stanislav Prokeš  OIKT  KRPM  
 Ing. Jaroslav Popelka OTO    KRPM  
npor. Mgr. Petr Čech OOP Hranice  
Ing. Petr Hanák OVZ    KRPM  
Bc. Miroslav Račuch  OVZ    KRPM  



7 

 

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady dle § 

59 odst. 6 zákona 

 

Uchazeč   - nabídka č. 1 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Reference o realizaci stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Vítězslav Šesták 

datum vyhotovení 11.1.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Akce: ,,Official electronic – přestavba 

stávajícího objektu – budova II u Tescomy 251 

Zlín,, 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Referenční list 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jakub Černoch 

datum vyhotovení 17.1.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,OPPI – prosperita 5.1 PP02/0.15 – 

technologický park Holešov,, 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení  

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Lumír Pracný 

datum vyhotovení 30.7.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce hotelu Relax v Roţnově pod 

Radhoštěm III. Etapa,, 



8 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, 
prostřednictvím kterého uchazeč prokazuje 
kvalifikaci 

ELMO, a.s., Příluky 386 

760 01 Zlín 

IČ: 155 28 588 

název a datum uzavření subdodavatelské 
smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o poskytnutí subdodávky, 4.10.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 2 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Peringer 

datum vyhotovení 27.2.2009 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce a přístavba polyfunkčního 

domu Pekařská‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jaroslav Kania 

datum vyhotovení 6.6.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce objektu A, B, C v areálu 

hradecká 17 Opava, Slezská univerzita 

Opava,, 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Alexandr Zaspal 

datum vyhotovení 5.8.2010 



9 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Obnova vstupní budovy areálu NKP Důl 

Michal v Ostravě‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

Jiří Mikšík 

Luhy 123 

Horní Benešov 

IČ: 673 17 588 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o budoucí spolupráci, 15.10.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 3 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila RNDr. Vojtěch Kunovský  

datum vyhotovení 25.11.2008 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

rekonstrukce Městských lázní Olomouc 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Referenční list na zakázku  

označení osoby, která doklad vyhotovila Jaroslav Vyroubal-předseda představenstva  

datum vyhotovení 3.5.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona)) 

Rozvoj a kultura sociálních sluţeb pro lidi 

bez domova Charita, Wurmova 5, Olomouc 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Referenční list 

označení osoby, která doklad vyhotovila Antonín Krikl - jednatel 

datum vyhotovení 4.1.2009 



10 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Rekonstrukce nádraţí a administrativní 

budovy – Prostějov hlavní nádraţí 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

Miroslav Dubový, 1. Máje 791/4, Litovel 

IČ:764 25 649 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o dílo, není datum uzavření 

smlouvy 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů Smlouva o dílo, osvědčení objednatelů  

 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 4 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení o provedených stavebních 
pracech 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Roman Dutkevič 

datum vyhotovení 24.10.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce budovy sportovního areálu 

v Hulíně‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení o provedených stavebních 
pracech 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Petr Maňásek 

datum vyhotovení 1.11.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce a dostavba mateřské školy‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení o provedených stavebních 
pracech 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Roman Dutkevič 

datum vyhotovení 1.11.2013 



11 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce muzea Františka Skopala‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

Břetislav Maděrič 

Juríkova 619 

Hranice 

IČ: 436 01 111 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o dílo, 1.11.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 5 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Danuše Martínková 

datum vyhotovení bez datumu 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Víceúčelový charitní dům Halenkov‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Referenční list 

označení osoby, která doklad vyhotovila Vojtěch Pastorčák 

datum vyhotovení 1.11.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce skladovací haly – 

Podlahářská univerzita‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila Vojtěch Pastorčák 



12 

datum vyhotovení 6.4.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Výstavba objektu Podlahářská univerzita – 

část B‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 6 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Mgr. Martin Chovanec, ředitel Renarkon 

o.p.s. 

datum vyhotovení 7.2.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Stavební úpravy a přístavba – objektu 

Remarkon‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Lionel Doleţal, jednatel společnosti 

Elvac ekotechnika s.r.o. 

datum vyhotovení 26.3.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce objektu Tavičská‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Petr Šrůtek, místostarosta města Litovel 



13 

datum vyhotovení 2.2.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Litovel – hotel Záloţna – restaurační část‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 7 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Potvrzení referenční stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jaroslav Chytil 

datum vyhotovení datum není uveden 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Nové Zámky – úprava vnitřních prostor 

budovy zámku včetně vybavení‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Potvrzení referenční stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Michalička 

datum vyhotovení 14.8.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

 

,,Svatoplukova 11 – rekonstrukce ZŠ a MŠ‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Potvrzení referenční stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Petr Macek 



14 

datum vyhotovení datum není uveden 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce v památkově chráněném 

objektu Charita Olomouc‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

 

 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 9 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Ivan Viskupič 

datum vyhotovení 14.9.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Částečná rekonstrukce základní školy 

Kopřivnice‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Nippert 

datum vyhotovení 23.7.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce a přístavba objektu TJ Sokol 

 Vraţné‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 



15 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jaroslav Palas 

datum vyhotovení 30.11.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce školní kuchyně SPŠCH a 

Gymnázium Ostrava‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 10 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Referenční list zakázky 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Anna Kollárovicová, UP Olomouc 

datum vyhotovení 22.2.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Komplexní obnova zateplení střech a 

výměna střešní krytiny objektů Křiţkovského 

12 a 14 v Olomouci‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Referenční list 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Kolář 

datum vyhotovení Bez datumu 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Realizace výměny a zateplení střešního 

pláště na objektech společnosti Honeywell 

Hlubočky‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Referenční list 



16 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jiří Pýcha, autorizovaný dozoro Novera 

s.r.o. 

datum vyhotovení 23.10.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Komerční a bytový komplex Jesenice – 

Mladíkov 7‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

Elektroinstalace Vrzal s.r.o. 

Troubelice 89, IČ: 285 82 161 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo, 

31.10.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 11 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Vyjádření objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Bez označení, nečitelný podpis 

datum vyhotovení 19.12.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce 1. a 2. NP a nadstavba 3. NP 

administrativní budovy společnosti Roja 

International‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila MÚ Uherské Hradiště, odbor investic, podpis 

nečitelný 

datum vyhotovení 8.8.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce budovy kina Hvězda‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 



17 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Petr Hloušek, vedoucí odd. realizace 

datum vyhotovení 3.5.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Zlín – rekonstrukce ZŠ Komenského I a II‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

ELMO, a.s. 

Příluky 386 

Zlín 

IČ: 155 28 588 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o poskytnutí budoucí subdodávky, 

3.10.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 12 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Milan Pyšný, starosta obce Radvanice 

datum vyhotovení 4.6.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce multifunkčního domu 

v Radvanicích‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném provedení staveb 

označení osoby, která doklad vyhotovila Jiří Raba, referent investic 

datum vyhotovení  Bez datumu, 2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Stavební úpravy dvorní části objektu TGM 

Městského domu v Přerově‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném provedení staveb 



18 

označení osoby, která doklad vyhotovila Petra Kočnarová, starostka obce Skalička 

datum vyhotovení 23.10.2009 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Stavební úprava a nadstavba ZŠ a MŠ ve 

Skaličce‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 13 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Ostrý, předseda 

představenstva 

datum vyhotovení 27.10.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Výstavba kompletního strojírenského 

provozu výroby kapotáţí obráběcích strojů‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila Petr Skoupil 

datum vyhotovení 2.11.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Novostavba vinařského areálu – penzion 

s restaurací‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 



19 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Petr Čuřík, starosta obce Sulice 

datum vyhotovení 14.11.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Kompletní zhotovení stavby – mateřská 

škola Ţelivec‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 14 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném provedení stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Josef Šrámek, starosta města Ostrava, 

obvod Lhotka 

datum vyhotovení 19.2.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Víceúčelová sportovní hala Lhotka 

s příslušenstvím‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném provedení stavby 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ivana Kavalová, společenství domů 

datum vyhotovení 22.8.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Revitalizace bytových domů v Ostravě – 

Hrabůvce‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném provedení stavby 



20 

označení osoby, která doklad vyhotovila Eliška Cimalová, předseda výboru 

datum vyhotovení 4.1.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Revitalizace bytového domu Josefa Kotase, 

Ostrava – Hrabůvka‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

HT elektroinstalace servis s.r.o. 

Sokolská třída 1615, Ostrava 

IČ: 286 29 591 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy, 

1.11.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 15 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila Radek Hlavička, Zlínské stavby, a.s. 

datum vyhotovení 12.1.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Obnova mateřské školy Brumov‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. František Fojtík 

datum vyhotovení 31.3.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Realizace opatření úspor energie na SOU 

Valašské Klobouky‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 



21 

označení osoby, která doklad vyhotovila Jana Čápová 

datum vyhotovení 10.1.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce objektu Brandýs nad Labem 

– Masarykovo náměstí č.p. 18‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 16 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném provedení 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Mgr. Daniela Němcová, kvestorka VFU Brno 

datum vyhotovení 5.2.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Vybudování jízdárny pro koně a centra pro 

diagnostiku poruch pohybového aparátu u 

koní‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení objednatele 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Antonín Zajíček, vedoucí odboru rozvoje 

investic Magistrátu města Prostějova 

datum vyhotovení 11.2.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Akce Prostějov – zámek, rekonstrukce 2. 

NP‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 



22 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Blanka Vyslouţilová, ředitelka Lázně 

Slatinice 

datum vyhotovení 14.10.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Stavební úpravy I PP-3MP lázeňského 

domu Hanačka‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

Peštulka s.r.o. 

Pivín 131 

IČ: 645 06 444 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
Smlouvá o poskytnutí subdodávky,3.10.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 17 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Vilém Urbánek, KÚ Olk. 

datum vyhotovení 1.7.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Nadstavba účelového pavilonu SŠ 

polytechnická Olomouc,, 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jan Sponar 

datum vyhotovení 22.6.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Komplexní regenerace panelových domů 

v Brně‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 



23 

označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Marek Pazdera 

datum vyhotovení 18.1.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Amfiteátr a západní křídlo zámku Velká 

Bystřice‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 18 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Nečitelný podpis, bez označení 

datum vyhotovení 21.2.2012 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Multifunkční budova Dolní Bečva – 2. etapa 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila Podpis nečitelný, bez označení 

datum vyhotovení 19.3.2013 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Střední odborná škola Educa, zhotovitel‘‘ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu 
Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 



24 

označení osoby, která doklad vyhotovila Podpis nečitelný, bez označení 

datum vyhotovení Není  

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

,,Rekonstrukce a přístavba MŠ Vraţné‘‘ 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci - 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
- 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

Uchazeč   - nabídka č. 19 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 1. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném plnění stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila bez označení 

datum vyhotovení 1.2.2011 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Arcibiskupský palác Olomouc 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 2. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném plnění stavebních prací 

označení osoby, která doklad vyhotovila bez označení 

datum vyhotovení 30.11.2009 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Rekonstrukce objektu „Oprava Mechanismů 

Vsetín“ 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona – prokázání 3. Významné zakázky 

název dokladu Osvědčení o řádném plnění stavebních prací 



25 

označení osoby, která doklad vyhotovila bez označení 

datum vyhotovení 11.1.2010 

označení stavební práce  
(§56 odst. 3 písm. a) zákona) 

Olomouc, Arcibiskupský palác – 

rekonstrukce, II. etapa 

Subdodavatel dle § 51 odst. 4 zákona 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím 
kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci 

ELNAD CZ, spol. s r.o. Husinecká 903/10, 

Praha 3 

název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy 

(§51odst. 4 písm. b) zákona) 
31.10.2013 

Žádost o objasnění/doplnění dle § 59 odst. 4 zákona 

označení dodatečně doloţených dokladů 
 

 

 

 

V Olomouci dne 11.11.2013                                                Seznam zpracoval:  Ing. Petr Hanák 

  

                    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


		2013-11-19T09:45:19+0100




